П РАВИ ТЕЛЬСТВО  П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 9 .0 1 .2 0 2 4  г. Владивосток № 21-пп

О внесении изменений в постановление
Правительства Приморского края от 12 октября 2020 года

№ 880-пп «Об утверждении Регламента межведомственного
взаимодействия органов государственной власти

Приморского края в связи с реализацией полномочий
Приморского края в сфере социального обслуживания»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского

края п о ста н о в л я е т :

1. Внести в Регламент межведомственного взаимодействия органов

государственной власти Приморского края в связи с реализацией полномочий

Приморского края в сфере социального обслуживания, утвержденный

постановлением Правительства Приморского края от 12 октября 2020 года

№ 880-пп «Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия

органов государственной власти Приморского края в связи с реализацией

полномочий Приморского края в сфере социального обслуживания»,

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1:

дополнить новым абзацем седьмым следующего содержания:

«министерство профессионального образования и занятости Приморского

края;»;

считать абзац седьмой абзацем восьмым;

1.2. Изложить пункт 6.1 в следующей редакции:

«6.1. Региональный государственный контроль (надзор) в сфере

социального обслуживания на территории Приморского края осуществляется

2

министерством в соответствии с постановлением Правительства Приморского

края от 13 сентября 2021 года № 599-пп «Об утверждении Положения о

региональном государственном контроле (надзоре) в сфере социального

обслуживания на территории Приморского края».»;

1.3. Дополнить пункт 6.2 после слова «контроля» словами «(надзора)».

2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства ( 7 Л '? /}

Приморского края .Г. Щербина